
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака»

ПРИКАЗ
19.11.2025 № 308-д

Об утверждении паспорта
Школьного медиацентра
на 2025- 2026 учебный год

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,
повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, формирования у
школьников гражданственности, патриотизма как важнейших духовно - нравственных и
социальных ценностей; формирования профессионально значимых качеств, умений и
готовности к их активному проявлению в различных сферах жизни общества, особенно в
процессе военной и других, связанных с ней, видов государственной службы; верности
конституционному и воинскому долгу в условиях мирного и военного времени; высокой
ответственности и дисциплинированности, в Уставом МБОУ НККК им. Атамана Ермака

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного медиацентра на 2025 - 2026 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора по воспитательной

работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями Новокрещенных
Д.А.

Директор МБОУ НККК
имени Атамана Ермака Коновалова О.С.



Информация о руководителе детского объединения

Фамилия, имя, отчество руководителя Новокрещенных Наталья Алексеевна
Основное место работы, должность МБОУ НККК им. Атамана Ермака,

учитель (для кадетов)
Контактный телефон для оперативной
связи
Адрес электронной почты novokreshennyhnata@yandex.ru

Краткая история медиацентра(справка)

2024 - 2025 учебный год

Списочный состав детского объединения
на 1 ноября 2025 года

№ Фамилия Класс
1. Новокрещенных Дарина 8
2. Кошенкова Екатерина 8
3. Еловикова Павлина 8
4. Мефедова Виолетта 8
5. Шестаков Данил 8

https://edu-epos.permkrai.ru/refs/students/edit/17703435

